

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ, КОРРЕКЦИИ
И ИНКЛЮЗИИ «СИНЯЯ ПТИЦА»
Тел. 200-599, 89678220599
e-mail: s-ptichka30.yandex.ru
ИНН/КПП 3015999888/302501001



Отчёт по проекту #stroimat_help (9532)

Акт о расходовании средств №270/В от «3» апреля 2026 г.

№	Наименование статьи расходов	Кол-во (шт.)	Стоимость (руб.)	Поставщик	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Закупка строительных материалов	1 шт.	152463,00	ООО «Электротехническая компания»	152463,00	Счет-фактура № РДС-00028958 от 12.11.2024	Оплата строительных материалов
	ИТОГО					152463,00	

В приложении Тооба было собрано: 174843,00 рубля

Комиссия Юкасы	2,8%	4896,00
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	17484,00

Остаток по проекту составил: 0,00 рублей.

Генеральный директор



Тел: +7-967-822-05-99
+7-967-833-63-06

А.Н. Садыкова



Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)
ДС-00028958

Гипермаркет
"Добрострой"
г. Астрахань

Продавец:
Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке

Общество с ограниченной ответственностью "Электротехническая компания"
Астраханская обл, Астрахань г, Адмиралтейская ул, зд. 51В, строение № 1
3015042714/301501001
Общество с ограниченной ответственностью "Электротехническая компания",
Астраханская обл, Астрахань г, Рыбинская ул, дом № 3
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ДЕТСКИЙ РАЗВИВАЮЩИЙ ЦЕНТР "СИНЯЯ ПТИЦА", Астраханская обл,
Астрахань г, Николая Островского ул, дом № 148, корпус Л
460 от 11.11.2024
Товарная накладная № ДС-00028958 от 12.11.2024 г.; Акт № ДС-00028958 от
12.11.2024 г.

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ДЕТСКИЙ РАЗВИВАЮЩИЙ ЦЕНТР "СИНЯЯ ПТИЦА"
(2) Покупатель: 414024, Астраханская обл, Астрахань г, Дубровинского ул, дом № 64, кв. 32 (6a)
(2a) Адрес: 3015999888/301501001 (6b)
(2b) ИНН/КПП покупателя: 643
(3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
(4) Идентификатор государственного контракта,
(5) договора (соглашения) (при наличии):
(5a)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
0942772	1	КНАУФ-МП 75, штукатурка гипсовая, 30 кг	--	094	меш.	30,000	354,17	10 625,00	без акциз	20%	2 125,00	12 750,00	--	--	--
3407425	2	Бита Hanskonner HKPH2-110, PH2x110 мм, 1шт, Арт. HKPH2-110	--	796	шт	1,000	208,00	208,00	без акциз	20%	41,60	249,60	156	КИТАЙ	10702070/260623/3260 570/1
3139774	3	Биты RAGE by VIRA торсион, PH2x50мм 2шт., Арт. 554125	--	077	упак	1,000	129,17	129,17	без акциз	20%	25,83	155,00	156	КИТАЙ	10702070/190324/31111 17
3135811	4	Биты кованые, сталь S2, односторонние 50 мм PH1, Профи 2 шт., Арт. 57504	--	077	упак	1,000	108,80	108,80	без акциз	20%	21,76	130,56	156	КИТАЙ	10702070/180123/3023 993
0929174	5	Браслет магнитный VIRA, Арт. 820144	--	796	шт	1,000	319,20	319,20	без акциз	20%	63,84	383,04	156	КИТАЙ	10216120/280812/0044 139
3104676	6	Брусок строганный профилированный 50x50x3000 мм. Сорт "AB"	--	796	шт	5,000	299,08	1 495,42	без акциз	20%	299,08	1 794,50	--	--	--
0020257	7	Бур по бетону 6x160x100 SDS-Plus (Вихрь), Арт. 73/10/7/2	--	796	шт	3,000	79,20	237,60	без акциз	20%	47,52	285,12	156	КИТАЙ	10702070/161222/3451 788/3
8260184	8	Бур профи SDS-plus 6*110 двойной резец и спираль USP-4505, Арт.32903 I	--	796	шт	6,000	96,80	580,80	без акциз	20%	116,16	696,96	156	КИТАЙ	10702070/080523/3185 095
0700234	9	Валик малярный в сборе полиэстер 12/230/40мм, Китай KORVUS, 0307101	--	796	шт	3,000	220,00	660,00	без акциз	20%	132,00	792,00	156	КИТАЙ	10013160/100919/0355 090/1
0957722	10	Ванночка для краски 32x35 см Черный 50 Россия 0601350	--	796	шт	2,000	87,20	174,40	без акциз	20%	34,88	209,28	--	--	--
0004248	11	Ведро строительное мерное 16л Черный 1 Россия T4P 0602216	--	796	шт	5,000	196,00	980,00	без акциз	20%	196,00	1 176,00	--	--	--
0006712	12	Гайка DIN934 шестигранная оцинк. M10 (18 шт) - пакет Tech-Krep103027	--	002	пакет	1,000	76,00	76,00	без акциз	20%	15,20	91,20	156	КИТАЙ	10702070/010822/3237 167
0006720	13	Гайка DIN934 шестигранная оцинк. M6 (40 шт) - пакет Tech-Krep103025	--	002	пакет	1,000	36,00	36,00	без акциз	20%	7,20	43,20	156	КИТАЙ	10702070/041122/3380 964
0006722	14	Гайка DIN934 шестигранная оцинк. M8 (35 шт) - пакет Tech-Krep103026	--	002	пакет	1,000	56,00	56,00	без акциз	20%	11,20	67,20	156	КИТАЙ	10702070/130722/3213 914

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1133029	15	Гипсокартон влагостойкий 2500*1200*12.5мм ЮНАУФ (ГСП - НЗ)	--	625	л.	4,000	475,00	1 900,00	без акци	20%	380,00	2 280,00	--	--	--
1433026	16	Грунт Церезит СТ 17/10 для впитывающих основ	--	796	шт	7,000	1 120,00	7 840,00	без акци	20%	1 568,00	9 408,00	--	--	--
3105112	17	Дюбель U-FIX 6*37 (200) , Арт. 0500587 КЧ	--	077	упак	2,000	181,60	363,20	без акци	20%	72,64	435,84	--	--	--
0050480	18	Дюбель-хомут RUCELF 12-6 мм плоский ДХ-12-6-ПБ	--	077	упак	3,000	94,21	282,62	без акци	20%	56,53	339,15	--	--	--
8284377	19	Изолента 0,18х19 мм желто-зеленая 20 м ИЗК	--	796	шт	3,000	80,75	242,25	без акци	20%	48,45	290,70	156	КИТАЙ	10702070/261117/00334 22/2
1702292	20	Кабель ВВГнг 3*4	--	006	м	10,000	158,33	1 583,33	без акци	20%	316,67	1 900,00	--	--	--
0059710	21	Кабель ВВГнг-п-(LS) 3*2.5 бухта 100 м. ГОСТ	--	123	Бухта(100м)	1,000	9 158,33	9 158,33	без акци	20%	1 831,67	10 990,00	--	--	--
1702148	22	Кабель ВВГнг-п-LS 3*1.5 ГОСТ	--	006	м	50,000	66,50	3 325,00	без акци	20%	665,00	3 990,00	--	--	--
8251858	23	Киянка 60 мм, резин.белая, фиброглас.ручка, 450гр, Арт.45503	--	796	шт	1,000	504,00	504,00	без акци	20%	100,80	604,80	156	КИТАЙ	10702070/070123/3006 009
0076848	24	Клей VGT для стеклообоев, 10 кг	--	796	шт	2,000	1 553,90	3 107,80	без акци	20%	621,56	3 729,36	--	--	--
1413532	25	Клей KLEO ULTRA 50 для обоев, 500г, 50 м2 стеклообои, 80 м2 флизелин и др.	--	796	шт	2,000	828,00	1 656,00	без акци	20%	331,20	1 987,20	250	ФРАНЦИЯ	10113110/091117/01519 29
8242554	26	Клинья для каф. мал., 100 шт, 5-04700, Арт.16766	--	796	шт	3,000	73,60	220,80	без акци	20%	44,16	264,96	156	КИТАЙ	10317110/281010/0008 872/6
3010519	27	Ключ разводной усиленный 200 мм VIRA RAGE , Арт. 311059	--	796	шт	1,000	703,20	703,20	без акци	20%	140,64	843,84	156	КИТАЙ	10702070/180822/3262 783
4722034	28	Коробка D=68 мм, для гипсокартона (аналог GUSI)	--	796	шт	4,000	22,16	88,63	без акци	20%	17,73	106,36	--	--	--
0088604	29	Коронка в сборе, по кирпичу и бетону, диаметр 45 мм	--	796	шт	1,000	762,40	762,40	без акци	20%	152,48	914,88	156	КИТАЙ	150120/150120/000278 1
3128246	30	Коронка по керамограниту в сборе, 40х67 мм , Арт. 16218 I	--	796	шт	1,000	969,60	969,60	без акци	20%	193,92	1 163,52	156	КИТАЙ	10702070/240323/3119 918
0070428	31	Круг отрезной CUTOP 125*1,0*22 мм, по металлу I	--	796	шт	10,000	58,40	584,00	без акци	20%	116,80	700,80	156	КИТАЙ	10702070/210623/3253 393
3424923	32	Малярная лента PINTEX basic 48мм*50м	--	796	шт	2,000	216,00	432,00	без акци	20%	86,40	518,40	--	--	--
3001334	33	Миксер строительный Вихрь , 100х800мм, Арт.73/3/7/2	--	796	шт	1,000	378,40	378,40	без акци	20%	75,68	454,08	156	КИТАЙ	10009100/030322/3031 203/1
3138707	34	Молоток кованый , фибер. ручка , Профи 200 гр. , Арт. 44332	--	796	шт	1,000	359,20	359,20	без акци	20%	71,84	431,04	156	КИТАЙ	10216170/020322/3063 748
8243110	35	Набор головок усиленных CrV, 5-13 мм, 9 шт., Арт.57915 I	--	796	шт	1,000	299,20	299,20	без акци	20%	59,84	359,04	156	КИТАЙ	10317090/280710/0005 948/15
0928382	36	Набор коронок по дереву Практика 12+2 адаптера (промо) Арт. 773-279	--	704	набор	1,000	1 052,00	1 052,00	без акци	20%	210,40	1 262,40	156	КИТАЙ	10228020/110323/3016 813/8
3433519	37	Нож технический 18 мм усиленный прорезиненный, КАССА , Арт. 10249	--	796	шт	2,000	132,50	265,00	без акци	20%	53,00	318,00	156	КИТАЙ	10702070/010424/3126 248
3422299	38	Очиститель затвердевшей монтажной пены "Gruver Remover" 500 мл	--	796	шт	1,000	280,00	280,00	без акци	20%	56,00	336,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
0029678	39	Пена монтажная профессиональная ТЕХНОНИКОЛЬ 45 BALANCE всепогодная, 12*750 гр.	--	796	шт	2,000	363,34	726,67	без акци	20%	145,33	872,00	--	--	--
3148807	40	Перчатки трикотажные х/б с ПВХ, черные/серые, 75 г., Арт. 11 583/34 454	--	071	пар	3,000	27,40	82,20	без акци	20%	16,44	98,64	--	--	--
3429878	41	Пескобетон INERTIK M300 25 кг	--	796	шт	5,000	223,25	1 116,25	без акци	20%	223,25	1 339,50	--	--	--
0097581	42	Пистолет для монтажной пены, Китай Korvus, арт. 1901102/1911201	--	796	шт	1,000	740,00	740,00	без акци	20%	148,00	888,00	156	КИТАЙ	10702070/231221/3039 177
3183926	43	Полотно нетканное 1*1,5 м	--	796	шт	2,000	99,75	199,50	без акци	20%	39,90	239,40	--	--	--
3103148	44	Профиль маячковый ПМ 6 мм, L=3 м, Кнауф	--	796	шт	10,000	78,97	789,67	без акци	20%	157,93	947,60	--	--	--
3003898	45	Профиль ПН КНАУФ 28/27/0.6 3000(24/960)	--	796	шт	15,000	246,54	3 698,12	без акци	20%	739,63	4 437,75	--	--	--
3003900	46	Профиль ПН КНАУФ 50/40/0.6 3000(6/180)	--	796	шт	6,000	355,67	2 134,00	без акци	20%	426,80	2 560,80	--	--	--
3003899	47	Профиль ПП КНАУФ С3 60/27/0.6 3000(12/180)	--	796	шт	10,000	312,50	3 125,00	без акци	20%	625,00	3 750,00	--	--	--
3003901	48	Профиль ПС КНАУФ 50/50/0.6 3000(16/384)	--	796	шт	4,000	415,83	1 663,33	без акци	20%	332,67	1 996,00	--	--	--
3113768	49	Распаячная коробка ОП 100x100x55мм, крышка, IP54, вхл. TDM	--	796	шт	5,000	65,60	328,00	без акци	20%	65,60	393,60	--	--	--
0047327	50	Саморез 4,2*16 прессшайба острая (700), Арт. 0500271 КЧ	--	077	упак	1,000	350,40	350,40	без акци	20%	70,08	420,48	156	КИТАЙ	10216170/240122/3021 148
3152343	51	Саморез 4,2*16 прессшайба сверло (400), Арт. 0300343 КЧ	--	077	упак	1,000	272,50	272,50	без акци	20%	54,50	327,00	156	КИТАЙ	10702070/130922/3301 942/1
0047366	52	Саморез 4,2*32 прессшайба сверло(320), Арт. 0500349 КЧ	--	077	упак	1,000	344,80	344,80	без акци	20%	68,96	413,76	156	КИТАЙ	10702070/230921/0305 036
0047372	53	Саморез 4,2*41 прессшайба острая(240), Арт. 0500279 КЧ	--	077	упак	1,000	272,00	272,00	без акци	20%	54,40	326,40	156	КИТАЙ	10702070/190222/3067 056/1
0005741	54	Саморез ШСГМ 3,5x32 (1000 шт) - ведро Tech-Krep100091	--	008	ведро	2,000	799,20	1 598,40	без акци	20%	319,68	1 918,08	156	КИТАЙ	10228020/280224/5027 256
0047474	55	Саморезы 3,5*41 потай, редкий шаг(700), Арт. 1000365 КЧ	--	077	упак	1,000	378,40	378,40	без акци	20%	75,68	454,08	156	КИТАЙ	10702070/211223/3515 611
3419703	56	Сверло по стеклу и керамике Quadro-X HEX 6 мм RAGE by VIRA, Арт. 554072	--	796	шт	3,000	157,50	472,50	без акци	20%	94,50	567,00	156	КИТАЙ	10702070/131023/3420 483
3106348	57	Серпянка стеклотканевая PINTEX 3 100мм x 20м	--	796	шт	1,000	157,60	157,60	без акци	20%	31,52	189,12	--	--	--
8278331	58	Смесь сухая ВОЛМА-БЛОК, 25 кг, клей для блоков из ячеистого бетона	--	796	шт	3,000	362,50	1 087,50	без акци	20%	217,50	1 305,00	--	--	--
0034859	59	Смесь сухая ВОЛМА-ФИНИШ 20кг, шпаклевка финишная гипсовая	--	796	шт	15,000	395,83	5 937,50	без акци	20%	1 187,50	7 125,00	--	--	--
0053681	60	Стеклохолст «Паутинка» «SD-Glass» Professional 40г/м2 1м x 50м	--	073	рул	3,000	1 636,00	4 908,00	без акци	20%	981,60	5 889,60	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
3410218	61	Струбина листоплетная FIXTEC FHC1006, нейлон, 150 мм, Арт. FHC1006	—	796	шт	1,000	307,50	307,50	без акци	20%	61,50	369,00	156	КИТАИ	10702070/120324/3102944
0085787	62	Тройник SP-3e-USB ЭРА 3гн 220V + 2xUSB 1000mA, с заземл, со шт (белый)	—	796	шт	1,000	1 048,00	1 048,00	без акци	20%	209,60	1 257,60	156	КИТАИ	10115070/190118/0002174/1
0085780	63	Тройники и колодки SP-4-W ЭРА Тройник 4гн, без заземл (белый)	—	796	шт	1,000	236,00	236,00	без акци	20%	47,20	283,20	156	КИТАИ	10113110/190617/0075270/1
3433786	64	Труба гофрированная ПВХ ЭРА GOFRR-20-50-PVC серая d20мм с зондом 50м	—	077	упак	1,000	736,25	736,25	без акци	20%	147,25	883,50	—	—	—
8245967	65	Угольник столлярный ПРОФИ 200*115 мм, Арт. 19542	—	796	шт	1,000	411,20	411,20	без акци	20%	82,24	493,44	156	КИТАИ	10317090/100209/0000519/9
3151317	66	Уровень алюм. Hanskonner HK2015-01-0400, 400 мм, 3 колбы, усилен., фрезеров., магнит, Арт. HK2015-01-0400	—	796	шт	1,000	1 512,00	1 512,00	без акци	20%	302,40	1 814,40	156	КИТАИ	10702070/270424/3157652/3
3151321	67	Уровень алюм. Hanskonner HK2015-01-1200, 1200 мм, 3 колбы, усилен., фрезеров., магнит, Арт. HK2015-01-1200	—	796	шт	1,000	2 808,00	2 808,00	без акци	20%	561,60	3 369,60	156	КИТАИ	10702070/260623/3260460/3
3122816	68	Угеллитель ВЕТОНИТ Шумка, 1000x610x50 мм 50*610*1000 мм., (6 м2)	—	077	упак	1,000	958,33	958,33	без акци	20%	191,67	1 150,00	—	—	—
3110504	69	Хомут нейлоновый 4,8*200 Ч (100шт) (Вихрь), Арт. 73/9/1/30	—	077	упак	1,000	199,20	199,20	без акци	20%	39,84	239,04	156	КИТАИ	10702070/090221/0031934/2
3110504	70	Хомут нейлоновый 4,8*200 Ч (100шт) (Вихрь), Арт. 73/9/1/30	—	077	упак	1,000	199,20	199,20	без акци	20%	39,84	239,04	156	КИТАИ	10216170/110121/0004482/7
0008944	71	Шайба DIN125a плоская оцинк. M10 (15 шт) - пакет Tech-Krep103046	—	002	пакет	1,000	29,60	29,60	без акци	20%	5,92	35,52	156	КИТАИ	10702070/231122/3409876
0008945	72	Шайба DIN125a плоская оцинк. M12 (8 шт) - пакет Tech-Krep103047	—	002	пакет	1,000	27,20	27,20	без акци	20%	5,44	32,64	156	КИТАИ	10216170/050421/0093620
0008952	73	Шайба DIN9021 кузовная оцинк. M5 (30 шт) - пакет Tech-Krep103036	—	002	пакет	1,000	25,60	25,60	без акци	20%	5,12	30,72	156	КИТАИ	10702070/090222/3052401
0008953	74	Шайба DIN9021 кузовная оцинк. M6 (20 шт) - пакет Tech-Krep103037	—	002	пакет	1,000	36,00	36,00	без акци	20%	7,20	43,20	156	КИТАИ	10702070/130722/3213914
0008954	75	Шайба DIN9021 кузовная оцинк. M8 (15 шт) - пакет Tech-Krep103038	—	002	пакет	1,000	52,00	52,00	без акци	20%	10,40	62,40	156	КИТАИ	10702070/010123/3000092
0959505	76	Шпатлевка Ротбанд Паста Профи 18 кг (33), финишная	—	796	шт	20,000	1 736,00	34 720,00	без акци	20%	6 944,00	41 664,00	—	—	—
3423058	77	Щетка тротуарная 280 мм дерева, колодка, пласт. державка с алюм. черенком 1100	—	796	шт	1,000	404,17	404,17	без акци	20%	80,83	485,00	—	—	—

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
5820008	78	Доставка	-	796	шт	1,000	916,67	916,67	без акциз	20%	183,33	1 100,00	-	-	-
Всего к оплате								127 052,61	Х		25 410,53	152 463,14			

Документ составлен на 5 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (Приказ № 139/25 от 09.09.2023г.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Булаткина А. В. (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (Приказ № 139/25 от 09.09.2023г.)

Булаткина А. В. (подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор №27866 РСМ Доверенность по , печать, Заказ №ДС-24021711 от 10.11.2024 [8]

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принялТовар (груз) получил / услуги, результаты работ, [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) [11]

Дата получения (приемки) « » 20 года [16]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [13]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа [19]

Общество с ограниченной ответственностью "Электротехническая компания", 3015042714/301501001

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ДЕТСКИЙ РАЗВИВАЮЩИЙ ЦЕНТР "СИНЯЯ ПТИЦА", 3015999888/301501001

М.П.

